
こん    あき ひで 

12 令和5年10月14日(土) 

13:00～17:00 

高松市立みんなの病院   

1F みんなのホール 

み
ん
な
の
病
院
・
塩
江
分
院 

合
同
開
催 

1  開院５周年記念式典 

2  高松市立病院職員による演題発表 

3  特別講演  15:00～16:30(予定) 

 講 師   八戸市立市民病院事業管理者 

    今 明秀 先生  

 演 題『          』 

事前申込は不要です。 

直接会場にお越しください。 

日 時  

場 所  

プログラム 

高松市立みんなの病院 〒761-8538 香川県高松市仏生山町甲847番地1 087-813-7171(代表) 

第 

回 
高
松
市
立
病
院
学
会 

平成24年度から、『高松市立病院学会』を開催しております。

本学会を皆様に公開し、高松市立病院を一層知っていただく機

会にしたいと考えております。また、本年は開院５周年を迎

え、冒頭に記念の式典を予定しております。 

ご多用のこととは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内

申しあげます。 

【お問い合わせ先】 

高松市立病院学会運営委員会（事務局 経営企画課） 

TEL. 087-813-7171(代表) 


